Vu le préavis favorable de la commission Finances lors de sa séance du 20 mars 2006 - 
Sur proposition du Conseil administratif 
Le Conseil municipal, par 12 voix pour, 4 voix contre et 1 abstention, 

DECIDE d’ouvrir au Conseil administratif un crédit de CHF 50'600.-- (cinquante 

mille six cents francs) destiné à la transformation de l'appartement de 
fonction en deux salles de réunion; 
de comptabiliser cette dépense dans le compte des investissements, puis de 
la porter à l’actif du bilan de la commune de Chêne-Bougeries, dans le 
patrimoine administratif;